ADJUDICO e HOMOLOGO o procedimento ali adotado, no que se refere a 
Permissão Onerosa para Exploração de Espaço Público para Instalação de Banca 
de Jornal nas Dependências do Terminal Urbano de Integração São Paulo, no 
Município de Sorocaba/SP., junto ao senhor Marcos Roberto Antunes, mediante o 
pagamento de R$ 2.911,11 (dois mil, novecentos e onze reais e onze centavos) 
mensais, totalizando R$ 87.333,30 (oitenta e sete mil, trezentos e trinta e três 
reais e trinta centavos) pelo período de 30 (trinta) meses (receita). 

Sorocaba, 26 de junho de 2009. 

RENATO GIANOLLA 
Diretor Presidente